

単 価 合 意 書

令和6年6月17日に契約したR5利根川上流水位データ伝送設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月27日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北2丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 東京都三鷹市牟礼六丁目21番11号

氏名 JRCシステムサービス株式会社

関東支店 支店長 斉藤 真朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		49,318,275	
有線観測設備						
		式	1		49,318,275	
有線観測装置						
		式	1		49,318,275	
有線テレメータ観測装置	基本部					
		台	11	1,903,778	20,941,558	
有線テレメータ観測装置	デジタル入力部(付加機能)					
		台	18	114,226	2,056,068	
有線テレメータ観測装置	S V 入力部(付加機能)					
		台	11	114,226	1,256,486	
有線テレメータ観測装置	分岐接続部(付加機能)					
		台	16	571,133	9,138,128	
U P S						
		台	4	190,377	761,508	
耐雷トランス						
		台	1	361,717	361,717	
冷却装置						
		台	1	1,523,022	1,523,022	
收容筐体						
		台	1	1,713,400	1,713,400	
L 2 - S W						
		台	11	524,490	5,769,390	
1000BASE-Xインターフェース	1000BASE-LE					
		台	14	299,845	4,197,830	
1000BASE-Xインターフェース	1000BASE-LX					
		台	8	199,896	1,599,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		49,318,275	
通信設備		式	1		3,638,933	
有線観測設備工		式	1		2,766,432	
有線観測装置設置工		式	1		1,971,531	
有線テレメータ観測装置設置		台	11	96,045	1,056,495	
L 2－SW設置		台	11	45,081	495,891	
U P S 設置		台	5	42,320	211,600	
収容筐体設置		架	1	60,092	60,092	
耐雷トランス設置		台	1	7,146	7,146	
冷却装置設置		台	1	12,279	12,279	
デジタルコード移設		台	1	2,898	2,898	
デジタルコード移設	2 台目補正あり	台	1	2,028	2,028	
メディアコンバータ移設		台	1	8,411	8,411	
光成端部移設		棚	1	24,158	24,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
U P S 移設						
		台	1	84,641	84,641	
ブレーカー移設						
		台	1	5,892	5,892	
配管・配線工						
		式	1		7,553	
CVケーブル 材料費のみ	CV3.5-2C					
		m	23	166.5	3,829	
IVケーブル 材料費のみ	IV5.5sq					
		m	4	96.14	384	
屋内配管	PF 径 22mm					
		m	1	1,292	1,292	
屋内配管	薄鋼電線管 径 25mm					
		m	1	2,048	2,048	
通信配線工						
		式	1		100,809	
SWVPケーブル 材料費のみ	SWVP0.5-4OC					
		m	248	250.3	62,074	
LANケーブル配線	Cat5e-4P 地中管内配線					
		m	3	609.9	1,829	
LANケーブル配線	Cat5e-4P ピット配線					
		m	6	487.1	2,922	
LANケーブル 材料費のみ	Cat5e-4P					
		m	2	45.21	90	
配線ダクト設置	MK4号相当品					
		m	3	11,298	33,894	
光ケーブル配線工						
		式	1		25,177	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コード 材料費のみ	光コネクタ付きコード〈SC型〉 SM両端子2C（研磨）10m	本	2	12,184	24,368	
光アダプタ	LCコネクタ適用	個	1	809.1	809	
有線観測装置撤去工		式	1		661,362	
有線テレメータ観測装置撤去		台	11	30,051	330,561	
UPS撤去		台	5	21,160	105,800	
収容筐体撤去		架	1	30,051	30,051	
耐雷トランス撤去		台	1	3,572	3,572	
直流電源撤去		台	1	42,320	42,320	
デジタルプリンタ撤去		台	1	6,038	6,038	
冷却装置撤去		台	1	6,137	6,137	
誘雷防止器付属接続箱撤去		台	10	2,454	24,540	
L2-SW撤去		台	11	10,213	112,343	
システム・インテグレーション		式	1		840,613	
システム・インテグレーション		式	1		840,613	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		台	1	840,613	840,613	
工場製品輸送工		式	1		31,888	
輸送工		式	1		31,888	
輸送(電気)		式	1		31,888	
直接工事費		式	1		3,638,933	
共通仮設費		式	1		340,570	
共通仮設費		式	1		22,640	
技術管理費		式	1		22,640	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		22,640	
共通仮設費(率計上)		式	1		317,930	
純工事費		式	1		3,979,503	
現場管理費		式	1		1,638,201	
機器間接費		式	1		6,881,205	
技術者間接費		式	1		2,028,475	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		4,852,730	
工事原価		式	1		12,498,909	
一般管理費等		式	1		2,682,816	
工事価格		式	1		64,500,000	
消費税相当額		式	1		6,450,000	
工事費計		式	1		70,950,000	